KREDITO ĮSTAIGOS DARBUOTOJO PARAŠAS/
  CREDIT INSTITUTION REPRESENTATIVE’S SIGNATURE 

300665654 (Įmonės kodas)

2023080403105637

2023-08-04

UAB NERDA

EUR

LT227300010125510870

155

AAS BTA BALTIC INSURANCE COMPANY FILIALAS LIETUVOJE

BTALT0017961380

12 518.94 0.00

Dvylika tūkstančių penki šimtai aštuoniolika eurų 94 ct.

Swedbank ABLT257300010000626711

LT23-SILD-00009016-7